
JPO služby s.r.o., Hlavní 123/157, 747 06 Opava
/

IČO: 056 43 465 / 

CENOVÁ NABÍDKA
NA ČINNOST KOORDINÁTORA BOZP DLE 

ZÁKONA č. 309/2006 Sb.
UCHAZEČ:
JPO služby s.r.o.
Hlavní 123/157, 747 06 Opava
Zastoupení: Ing. Petr Matějek, jednatel
Kontakt: tel:

ZAKÁZKA - STAVBA:
Rozšíření městského hřbitova v Kravařích - Koutech - 1. Etapa - SO 701 - Objekty

pozemních staveb - Oplocení areálu
PLNĚNÍ ZAKÁZKY:
Jedná se především o tyto činnosti:

- Zpracování plánu bezpečnosti práce na staveništi v písemné i grafické podobě.
- Zpracování všech právních předpisů a informací o pracovně bezpečnostních 

rizicích vztahujících se ke stavbě.
- Ohlášení zahájení stavebních prací na staveništi příslušnému oblastnímu 

inspektorátu práce.
- Koordinace spolupráce zhotovitelů při přijímání opatření k zajištění BOZP se 

zřetelem na povahu stavby a zásady prevence rizik činnosti prováděných na 
staveništi současně.

- Spolupráce při tvorbě harmonogramu jednotlivých prací.
- Sledování provádění jednotlivých činností na staveništi se zřetelem na dodržování 

požadavků na BOZP, upozorňovat na zjištěné nedostatky. A požadovat bez 
odkladu sjednání nápravy.

- Organizovat kontrolní dny za účasti zhotovitelů k dodržování plánu BOZP, 
provádět zápisy o zjištěných nedostatcích na staveništi a návrzích opatření 
vedoucích k odstranění nedostatků.

- Informovat všechny dotčené zhotovitele o bezpečnostních a zdravotních rizicích, 
která vznikla na staveništi během postupu jednotlivých prací.
Kontrolovat způsob zabezpečení staveniště s cílem zamezit vstupu nepovolaným 
osobám.
Pečlivě sledovat, zda zhotovitelé stavby dodržují plán BOZP.

Strana 1 (celkem 3)



JPO služby s.r.o., Hlavní 123/157, 747 06 Opava
tel.: / 

IČO: 056 43 465 / 

PŘÍPRA VNÁ FÁZE STA VBY
• Koordinátor BOZP zajistí ohlášení zahájení stavebních prací na staveništi příslušnému 

oblastnímu inspektorátu práce;

• koordinátor BOZP bude nápomocen při výběru zhotovitelů stavby na základě posouzení stavu 

zabezpečování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci — BOZP a požární ochrany — PO při 

jednotlivých pracovních postupech zhotovitelů.

FÁZE REALIZACE STA VBY
• Koordinátor BOZP bude koordinovat spolupráci zhotovitelů při přijímání opatření k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na zásady prevence rizik a 

činností prováděných na staveništi současně;

• koordinátor BOZP bude spolupracovat při tvorbě harmonogramu jednotlivých prací, při 

stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých činnost;

• koordinátor BOZP bude sledovat provádění jednotlivých činností na staveništi se zřetelem na 

dodržování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňovat na zjištěné 

nedostatky a požadovat bez zbytečného odkladu zjednání náprav;

• koordinátor BOZP bude organizovat kontrolní dny k dodržování plánu BOZP za účasti 

zhotovitelů, povede zápisy z kontrolních dnů o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně 

zdraví při práci na staveništi a návrzích opatření vedoucích k odstranění nedostatků;

• koordinátor BOZP bude informovat všechny dotčené zhotovitele o bezpečnostních a 

zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi během postupu jednotlivých prací;

• koordinátor BOZP bude kontrolovat způsob zabezpečení obvodu staveniště, včetně vjezdu na 

staveniště, s cílem zamezit vstupu nepovolaným fyzickým osobám;

• koordinátor BOZP bude sledovat, zda zhotovitelé dodržují plán BOZP, a na základě zjištěných 

nových skutečností na kontrolních dnech k dodržování plánu BOZP bude plán aktualizovat.

Výkon Koordinátora BOZP na staveništi
S ohledem na rozsah stavebního díla je služba nabízena týmem dvou participujících odborně 

způsobilých Koordinátorů, s platným osvědčení a mnohaletou zkušeností s BOZP a PO, a to jak na 

staveništi tak při výkonu běžných pracovních činností. Týmovou spolupráci prakticky nabízíme trvale

Strana 2 (celkem 3)



JPO služby s.r.o., Hlavní 123/157, 747 06 Opava
tel.: / e-mail: 

IČO: 056 43 465 / 

dosažitelného Koordinátora, a to ne pouze na telefonu, ale reálně na staveništi, připraveného 

operativně řešit otázky BOZP.

Cena
Předpokládaný časový rozsah dle sdělení stavebníka je max. 6 měsíců realizace + 1 měsíc na 
přípravu stavby.

Cena za zhotovení plánu BOZP: => 4500.- Kč íbez DPH1.
Cena za vykonané činnosti Koordinátora BOZP na staveništi v přípravné a realizační fázi
vvstavbv (v hodinové sazběí; => 450.- Kč/hodinu (bez DPH1.
Přednokládanv nočet odpracovaných hodin za měsíc bude 7-9 hodin/měsíčně.

Konečná částka bude účtována za každý uplynulý měsíc; první fakturace proběhne při předání 
staveniště a odevzdání plánu BOZP s ohlášením na OIP. Ukončení stavby je vztaženo 
k ukončení všech prací, kompletnosti díla a provedení závěrečné prohlídky stavby.

V Opavě dne 29.10.2020, Ing. Petr Matějek

/

MĚSTO KRAVAŘE
Náměstí 43 5.6

747 21 KRAVAŘE 
IČ: 00300292

Strana 3 (celkem 3)




